
KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI: BUDOWA STRZELNICY WIRTUALNEJ W ZESPOLE SZKÓŁ
PONADPODSTAWOWYCH W SŁAWIE
ADRES INWESTYCJI: UL. OGRODOWA 1 67-410 SŁAWA
NAZWA INWESTORA: GMINA SŁAWA
ADRES INWESTORA: UL. H. POBOŻNEGO 10
67-410 SŁAWA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE

SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR:

DATA OPRACOWANIA: 2022-06-10

POZIOM CEN: II KWAR. 2022R.

NARZUTY

Koszty zakupu doliczane do cen jedn. M

Koszty pośrednie [Kp]

Zysk [Z]

VAT [V]

WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT BEZ PODATKU VAT: zł

PODATEK VAT: () zł

OGÓŁEM WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT: zł

SŁOWNIE: zł

WYKONAWCA:

INWESTOR:

Data opracowania

2022-06-10

Data zatwierdzenia

Kosztorys ofertowy

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
ROBOTY ROZBIÓRKOWE I WYKUCIA						
1	KNR-W 4-01 0353-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m2	m2	2,45 * 2,15 * 4 = 21,070		
2	KNR-W 4-01 0353-07	Wykucie z muru ościeżnic stalowych o powierzchni do 2 m2	szt.	2,000		
3	KNR-W 4-01 0353-08	Wykucie z muru ościeżnic stalowych drzwi wewnętrznych o powierzchni ponad 2 m2	m2	2,50 * 2,50 * 2 = 12,500		
4	KNR-W 4-01 0335-17	Przebicie otworów w ścianach z cegieł o grubości 1 1/2 ceg. na zaprawie cementowej od wentylacje nawiewną 30x30cm	szt.	1,000		
5	KNR-W 4-01 0348-04	Rozebranie ściany z cegieł na zaprawie cementowej gr.25cm	m3	5,72 * 4,0 * 0,25 = 5,720		
6	KNR-W 4-01 0348-04	Rozebranie ścian z cegieł na zaprawie cementowej pod otwór na drzwi	m3	1,0 * 2,2 * 0,42 = 0,924		
Razem dział: ROBOTY ROZBIÓRKOWE I WYKUCIA						
ROBOTY MUROWE						
7	KNR 2-02 0118- 09	Słupy prostokątne z cegieł budowlanych pełnych KL.20 na zaprawie cementowej 1x1 1/2 ceg. pod podciąg	m	3,80 * 2 = 7,600		
8	TZKNBK XXIV 2201-02	Konstrukcje stalowe lekkie proste o ciężarze do 400 kg. Podciąg stalowy z dwuteownika IPE 240 2x600cm osadzony na przygotowanych słupach	kg	6,0 * 32,90 * 2 = 394,800		
9	KNPnRPDE 76- 203d	Malowanie konstrukcji metalowych - belki stalowe	m	12,000		
10	KNR 2-02 0116- 02	Ściany budynku z bloczków z betonu komórkowego, grubości 37 cm	m2	2,45 * 2,15 * 4 + 1,0 * 1,2 * 2,5 * 2,5 * 2 * 0,9 * 2 = 36,570		
11	KNNR 2 0306-06	Ściany i ścianki z bloczków YTONG - ułożenie nadproży prefabrykowanych	m	3,000		
12	KNR 2-17 0137- 01	Kratki wentylacyjne nawiewnej typ A o obwodzie do 1000 mm - do przewodów murowanych	szt.	1,000		
Razem dział: ROBOTY MUROWE						
OCIEPLENIE ŚCIAN I STROPU						
13	KNR 0-23 2611- 01	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - oczyszczenie mechaniczne i zmycie	m2	171,510		
14	KNR 0-23 2614- 01	Docieplenie ścian z gazobetonu płytami styropianowymi - system STOPTER - przy użyciu gotowych zapraw klejących wraz z przygotowaniem podłoża i ręczne wykonanie wyprawy elewacyjnej z gotowej suchej mieszanki	m2	171,510		
15	KNR 0-23 2614- 01	Docieplenie sufitu płytami styropianowymi - system STOPTER - przy użyciu gotowych zapraw klejących wraz z przygotowaniem podłoża i ręczne wykonanie wyprawy elewacyjnej z gotowej suchej mieszanki	m2	14,55 * 5,52 = 80,316		
Razem dział: OCIEPLENIE ŚCIAN I STROPU						
POSADZKI						
16	KNR-W 2-02 1040-01	Drzwi aluminiowe jednoskrzydłowe z zamkiem gerda antywłamaniowym	m2	2,000		
17	KNR 0-12 1118- 05	Posadzki z płytek o wymiarach 40 x 40 cm, układanych metodą zwykłą	m2	80,320		
18	TZKNBK XI 0506- 48 analogia	Ułożenie na posadzce maty szczelnicej o szerokości 400cm i długości 500cm	m2	4,0 * 5,0 = 20,000		
Razem dział: POSADZKI						
WYMIANA ISTNIEJĄCEGO OŚWIETLENIA						
19	KNNR 5 0503-02 d.5	Oprawy oświetleniowe w sufitach podwieszanych - świetlówkowa do 3x40 W. Przyjęto że instalacja	kpl.	12,000		
Razem dział: WYMIANA ISTNIEJĄCEGO OŚWIETLENIA						
WYWÓZKA KRUZU WRAZ Z UTYLIZACJĄ						
20	KNR 4-01 0108- 09	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km wraz z utylizacją	m3	7,000		
Razem dział: WYWÓZKA KRUZU WRAZ Z UTYLIZACJĄ						
WYKONANIE SANITARIATU						
21	KNR 2-02 2003- 01	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym jednowarstwowo 55-01	m2	35,46 - (1,80 + 3,6) = 30,060		
22	KNNR 5 0503-02 d.7	Oprawy oświetleniowe w sufitach podwieszanych - świetlówkowa do 3x40 W wraz z wykonaniem instalacji. Wykonanie kompleksowe	kpl.	3,000		

Kosztorys ofertowy

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
23 d.7	KNR 2-02 1017-02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodelne pełne o powierzchni ponad 1,6 m2 fabrycznie wykończone tj. 80x200cm szt.2; 90x200cm szt.1 z okuciami, wkładką patentową kompleksowe wykonanie wraz z ościeżnicą	szt	3,000		
24 d.7	KNR 4-02 0219-02	Zakup i montaż umywalki fajansowej ze wspornikiem z syfonem z tworzywa	kpl.	1,000		
25 d.7	KNR 4-02 0224-01	Zakup i montaż miski ustępowej siedzeniowej fajansowej typu kompakt. Wykonanie kompleksowe	szt.	1,000		
26 d.7	TZKNBK XVIII I A-129	Montaż baterii umywalkowych stojących	szt.	1,000		
27 d.7	KNR 4-02 0210-04	Wymiana odcinka rury z PCW o śr. 110 mm z uszczelnieniem pierścieniami gumowymi. Wykonanie kompleksowe przyłącza kanalizacyjnego i wodnego	msc.	10,000		
28 d.7	KNR 4-02 0108-01	Wymiana odcinka rury z PCW łączonego metodą klejenia o śr. 15-25 mm	msc.	5,000		
29 d.7	KNR 0-12 0829-03	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20 x 20 cm - na klej	m2	20,000		
30 d.7	KNR 0-12 1118-01	Posadzki z płytek o wymiarach 20 x 20 cm, układanych metodą zwykłą	m2	4,020		
31 d.7	KNR 2-02 2009-01	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne gr. 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach	m2	60,020		
32 d.7	KNR 2-02 1505-09	Dwukrotne gruntowanie powierzchni wewnętrznych	m2	60,020		
33 d.7	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania	m2	60,020		
Razem dział: WYKONANIE SANITARIATU						
Kosztorys netto						
VAT 23%						
Kosztorys brutto						